
1 

 

P R O J E K T  

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  3 2 9 / 2 0 1 6  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta Tomaszów Mazowiecki na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938,  poz. 1646,  

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 

poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890, poz. 2150, z 2016 r. poz. 195, poz. 1257) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 328/2016 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 292/2016 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 lipca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2016 w zakresie wprowadzenia i zwiększenia dotacji 

celowych, częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej i rezerw celowych oraz dokonania 

przesunięć między rozdziałami i grupami paragrafów. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Referat Zarządzanie Kryzysowego i Ochrony Ludności – załącznik nr 1.1; 

2) Referat Budżetu i Analiz Finansowych – załącznik nr 1.2. 

 

        § 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem               102.168.621,59 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące                96.635.121,59 zł, 

b) dochody majątkowe                               5.533.500,00 zł, 

 

2) wydatki ogółem                81.038.199,69 zł 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                                       45.348.471,73 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej               748.828,19 zł,  

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień                 114.984,00 zł, 

b) wydatki majątkowe                            35.689.727,96 zł. 

 

      § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 19.07.2016 r. 

i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

 

 
Przygotował: 

PREZYDENT  MIASTA 

 

 

Marcin Witko 

 

 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 



2 

 

Zmiany wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 329/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia  25.08.2016 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed 
zmianą 

2 280 176,00 323 166,00 267 166,00 81 921,00 185 245,00 26 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 1 957 010,00 1 957 010,00 1 800 800,00 0,00 

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 280 176,00 323 166,00 267 166,00 81 921,00 185 245,00 26 500,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 1 957 010,00 1 957 010,00 1 800 800,00 0,00 

  75421 Zarządzanie kryzysowe 

przed 
zmianą 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495 Pozostała działalność 

przed 
zmianą 

48 500,00 48 500,00 36 500,00 1 200,00 35 300,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 500,00 58 500,00 46 500,00 1 200,00 45 300,00 10 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 

przed 
zmianą 

4 311 817,75 2 581 817,75 2 581 817,75 0,00 2 581 817,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 311 817,75 2 581 817,75 2 581 817,75 0,00 2 581 817,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed 
zmianą 

4 311 817,75 2 581 817,75 2 581 817,75 0,00 2 581 817,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 311 817,75 2 581 817,75 2 581 817,75 0,00 2 581 817,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 730 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 



3 

 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

81 038 199,69 45 348 471,73 28 605 080,58 12 580 527,00 16 024 553,58 12 390 108,15 690 597,00 320 047,00 552 006,00 2 790 633,00 35 689 727,96 35 689 727,96 2 649 728,76 0,00 

zmniejszenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 038 199,69 45 348 471,73 28 605 080,58 12 580 527,00 16 024 553,58 12 390 108,15 690 597,00 320 047,00 552 006,00 2 790 633,00 35 689 727,96 35 689 727,96 2 649 728,76 0,00 

 

 

 

 



4 
 

Wydatki Referatu Zarządzanie Kryzysowego i Ochrony Ludności   

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 329/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.08.2016 r.    

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

750 75011 4210 Zlecone 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

400,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

750 75075 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

754 75412 2830 Własne 4204 
Remont garażu OSP Tomaszów 
Mazowiecki Białobrzegi 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

754 75412 2830 Własne 4205 Zakup sprzętu dla OSP Ludwików 0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

754 75412 2830 Własne 4206 
Remont sali szkoleniowo - wykładowej w 
budynku OSP Ludwików 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

754 75412 3020 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

754 75412 3030 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

20 500,00 15 500,00 0,00 0,00 15 500,00 

754 75412 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

30 000,00 48 500,00 0,00 0,00 48 500,00 

754 75412 4260 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

754 75412 4270 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

754 75412 4280 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

754 75412 4300 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

754 75412 4430 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

32 000,00 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 

754 75412 6060 Własne 4201 
Zakup samochodów ratowniczo - 
gaśniczych dla jednostek OSP w 
Tomaszowie Maz. 

270 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6060 Własne 8050 
Projekt - Zakup samochodów ratowniczo - 
gaśniczych dla jednostek OSP w 
Tomaszowie Maz. 

0,00 156 210,00 0,00 0,00 156 210,00 

754 75412 6067 Własne 8050 
Projekt - Zakup samochodów ratowniczo - 
gaśniczych dla jednostek OSP w 
Tomaszowie Maz. 

0,00 1 530 680,00 0,00 0,00 1 530 680,00 

754 75412 6069 Własne 8050 
Projekt - Zakup samochodów ratowniczo - 
gaśniczych dla jednostek OSP w 
Tomaszowie Maz. 

0,00 270 120,00 0,00 0,00 270 120,00 

754 75414 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

754 75414 4210 Zlecone 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 3 100,00 

754 75414 4270 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

754 75421 4210 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

754 75421 4300 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

14 000,00 34 000,00 -10 000,00 0,00 24 000,00 

754 75495 3030 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 

754 75495 4300 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

754 75495 4400 Własne 4200 
Referat Zarządzania Kryzysowego i 
Ochrony Ludności 

1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

          Razem 436 750,00 2 153 010,00 -10 000,00 10 000,00 2 153 010,00 

 

Rozdział 75421 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.000,00 zł przeznaczoną na pokrycie 

wydatków związanych z usuwaniem zagrożeń ze strony dzikich zwierząt, w tym: immobilizację 

zwierząt z terenu miasta. 



5 
 

  

Rozdział 75495 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na usługi 

związane z usuwaniem zagrożeń ze strony dzikich zwierząt, w tym: immobilizację zwierząt z terenu 

miasta. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Wydatki Referatu Budżetu i Analiz Finansowych  

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 329/2016 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 25.08.2016 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

757 75704 8020 Własne 5103 Rezerwa celowa na poręczenia 552 006,00 552 006,00 0,00 0,00 552 006,00 

758 75818 4810 Własne 5101 Rezerwa ogólna 650 000,00 466 732,75 -10 000,00 0,00 456 732,75 

758 75818 4810 Własne 5102 Rezerwa na zarządzanie kryzysowe 480 000,00 460 000,00 0,00 10 000,00 470 000,00 

758 75818 4810 Własne 5104 
Rezerwa celowa dla jednostek 
budżetowych oraz niepublicznych 
placówek oświatowych 

1 670 000,00 1 655 085,00 0,00 0,00 1 655 085,00 

758 75818 6800 Własne 5105 Rezerwa na wydatki majątkowe 1 830 000,00 1 730 000,00 0,00 0,00 1 730 000,00 

          Razem 5 182 006,00 4 863 823,75 -10 000,00 10 000,00 4 863 823,75 

 

Rozdział 75818 - dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 10.000,00 zł 

z przeznaczeniem na usługi związane z usuwaniem zagrożeń ze strony dzikich zwierząt, w tym: 

immobilizację zwierząt z terenu miasta oraz zwiększa się rezerwę na zarządzanie kryzysowe o kwotę 

10.000,00 zł. 


